

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG896650	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-04-22T22:30:37	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2180	67896	75025	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240033001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1		HS	C	100	932.00	130272	23+22			559.76	55,976.00	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,976.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,956.16																
#Error																
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD		C	50	364.66	130272	28.98+22			202.02	10,101.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,101.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,616.16																
#Error																
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	80	590.68	130272	18.14+22			377.17	30,173.60	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 30,173.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,827.78																
#Error																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														230	96,250.60	
186044														8.580 KILOS	TOTAL IVA 16:	15,400.10
															TOTAL VENTA:	111,650.70

(CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 70/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG896650
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-22T22:30:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2180	67896	75025	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240033001

FOLIO FISCAL: 3FE88A39-8081-4E09-9390-997A68C3F5FB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rGbhLPH1ahMlDxxIzglmhs04utSCzYjL5opA2RV3IWDmKx7tcXlmentgT4iP/dEYwZN2+HOKSKVjSkwF45MyGF/4lMZ5r9agKEjnbVYvFw1I8e3Mq/SWSvCtMzd3prZWTwwnTbUyeYjxspBGsyz5Lc
OMWoCPskQREAS5LPGKHZ7FLxrxjXNb
+xMFkEzJfCwDu7KvTsjp6G43eJpXWvIzUgkQUOX01pSutRq4pxJ4ZzhkADQIYp8vUNIulxObbOPdBQYzTagknd5x32ggrLWIUXa4E6OVL2yKYFzySvcTmfPdJflr7ewU9W3Xz74z6Zce7NhZWbLrwt8z
Ajk/ydDjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GzzUej77WZreKBkVEgBeHBk0KZc2Fh93rzbrWxA4TYFp3xyG2U5oXwHzDMDfxXZEYxJykOd0+h3o46e9BqP8EYB2tvqlEqO8Dy+SML
+iVsaxX5omnyg9PV1Yxqt5MpglziCImLIJUcE0SLb2BD063V0h2bvp2rCv1aEpMEpdHTXr7yfWwnRYyrUF1c4ooKqGfOANEgeAZDNqVP8fcEOuzoU0ZwGedFRwziaOftjpnT9FvJw3572Gc/ZICzMBhA
AquBCYdka9BP1gEcRXwtipQPMU1ZJfzBK0xQJrkKie0pe6qfYhx64oWKN4xlpGvIqKTRHucV9M4ShaT9TZLE9jw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3FE88A39-8081-4E09-9390-997A68C3F5FB|2022-04-22T22:32:01|EEL961104G96|
rGbhLPH1ahMlDxxIzglmhs04utSCzYjL5opA2RV3IWDmKx7tcXlmentgT4iP/dEYwZN2+HOKSKVjSkwF45MyGF/4lMZ5r9agKEjnbVYvFw1I8e3Mq/SWSvCtMzd3prZWTwwnTbUyeYjxspBGsyz5Lc
OMWoCPskQREAS5LPGKHZ7FLxrxjXNb
+xMFkEzJfCwDu7KvTsjp6G43eJpXWvIzUgkQUOX01pSutRq4pxJ4ZzhkADQIYp8vUNIulxObbOPdBQYzTagknd5x32ggrLWIUXa4E6OVL2yKYFzySvcTmfPdJflr7ewU9W3Xz74z6Zce7NhZWbLrwt8z
Ajk/ydDjg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-22T22:32:01

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136302

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

